PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTARÉM

SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL
Av. Sérgio Henn, 838 – Aeroporto Velho

C.N.P.J. (MF): 05.182.233/0009-23 - Cep: 68.020-250

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DA CARTA-CONVITE NO 007/2015 –

SEMTRAS

Aquisição De Material Permanente Para Instalação E Funcionamento Da Equoterapia

Considerando que os valores trazidos pela licitante estão de acordo com os

praticados no mercado, a Comissão Permanente de Licitação, indica à adjudicação os itens

abaixo tendo como licitante classificado a empresa: SANDRA M.S. DE AGUIAR – ME, com

os seguintes itens:

Item Especificação Qtd Valor Unitário Valor Total

01

Armário de aço grande, com 05 prateleiras, 02 portas com
chave, tamanho altura 1,98 x largura 0, 90 x profundidade 0,38
cm, cor azul ou cinza, características adicionais: tipo PANDIM
ou similar

02 R$ 690,00 R$ 1.380,00

02
Cadeira giratória, sem braço, tipo secretária, espuma
expandida, cor azul ou preta

06 R$ 179,00 R$ 1.074,00

03 Cadeira fixa, sem braço, material prolipopileno, cor azul ou preta 08 R$ 129,00 R$ 1.032,00

04
Central de ar, capacidade de refrigeração 12.000 btus/h, Split,
cor branco, voltagem 220V, com controle remoto

01 R$ 1.690,00 R$ 1.690,00

05
Central de ar, capacidade de refrigeração 18.000 btus/h, Split,
cor branco, voltagem 220V, com controle remoto

01 R$ 2.690,00 R$ 2.690,00

06
Estante, material aço, REFORÇADA, tipo PANDIM ou similar,
medida 2,00 m x 92 cm, com 06 prateleiras, cor cinza

03 R$ 349,00 R$ 1.047,00

07
Mesa para escritório, com 02 gavetas e chave, material BP,
medindo 1,20 m x 65 cm, cor cinza

02 R$ 349,00 R$ 698,00

08
Mesa para reunião, formato redonda, tampo MDP-BP 15 mm,
pés painel MDP-BP: 25 mm, sapatas niveladoras, dimensão:
740 mm altura x raio: 1200 mm

01 R$ 349,00 R$ 349,00

TOTAL R$ 9.960,00

Homologação:

1. Homologo a presente adjudicação

2. Publique-se.

Santarém, 16 de Junho de 2015.

Zuíla de Nazaré Oliveira Lobato Wanghon
Secretária Municipal de Trabalho e Assistência Social

		2015-07-03T11:41:42-0300